114研究所甄試錄取名單公告

第 1 頁，共 4 頁

國立體育大學114學年度研究所

碩士班甄試、博士班甄試錄取公告及名單

一、主旨：茲公告本校114學年度研究所碩士班甄試、博士甄試錄取名單。

二、依據：依本校114學年度第2次招生委員會決議辦理。

三、說明：

(一)正取生報到意願登記：

1. 報到登記：訂於113年11月8日(星期五)下午4時至113年11月14日(星期四)下午2時，請自網

路報名系統(http://exam.ntsu.edu.tw)登入進行報到，逾時未報到者，視同放棄。

2. 繳驗學歷證件：完成網路報到者並請於114年7月8日(星期二)前寄送畢業證書正本、影本

各一份或學位證書影本用印(需蓋學關防)，應屆畢業生尚未取得畢業證書，請寄送報到切

結書，郵戳為憑。

3. 依簡章第拾貳點第四項「本校碩、博士班甄試錄取生，非經系所同意，僅能擇一系所組登

記報到並入學」。

(二)備取生就讀意願登記：

1. 備取生就讀意願登記日期訂於113年11月8日(星期五)下午4時至113年11月15日(星期五)下

午2時，請於網路報名系統進行就讀意願登記。

2. 缺額內有遞補資格之備取生，需完成正取生報到相同程序繳驗學歷證件。

3. 已完成就讀意願登記但未獲遞補之備取生，日後遇有缺額時將另行公告依序遞補。

(三) 據簡章第玖點第五項規定：「碩士班、博士班甄試錄取考生報到後放棄資格由甄試備取生遞

補至113學年度第二學期行事曆所定開始上課日(114年2月17日)，逾遞補截止期限雖有缺額

(含不足額錄取、聲明放棄)亦不再由甄試備取生遞補，名額流入一般考試由碩士班、博士班

一般入學考試。 」

(四)下列考生錄取名單以成績先後為序(先由左而右，再由上而下，同分者依准考證號排序)。

四、申請提前入學：簡章系所分則內註明得申請提前入學之系、所、學位學程錄取者，如於114年1

月31日前取得學位證書或符合教育部「入學大學同等學力認定標準」者，得依下列程序辦理提

前入學：

(一)申請時間自113年12月1日起114年1月6日止。

(二)請於申請期間至教務處註冊組繳交下列證件：

1.需先經錄取系、所、學位學程審核同意之提前入學申請書。

2.學歷證件正本及影本各1份。(申請時尚未取得學歷證件者，應填具報到切結書，並於113學

年度第2學期開始上課日以前繳驗，否則取消提前入學資格)

(三)通過提前入學申請者，不得申請保留入學資格，其修業規定比照114學年度之入學新生辦理，

碩士甄試提前入學後須至少修滿2學期以上方可畢業，博士甄試前入學後須至少修滿二學年

以上方可畢業。

五、成績申請複查截止日113年11月14日(星期四)下午4時。

六、報考時所繳各項審查資料請依簡章規定期間內逕向各系所領回，逾期恕不負責保管責任。

http://exam.ntsu.edu.tw/

114研究所甄試錄取名單公告

第 2 頁，共 4 頁

碩士班甄試錄取名單

體育研究所碩士班

運動教育組

正取 4名

140013 李宗縉 140001 古展瑜 140002 鄭亞芝 140011 石國駿

備取 5名

140006 梁維哲 140008 徐瑋振 140009 王香蓮 140005 鄭尚晟 140003 成威

運動心理組

正取 4名

141012 陳秉樟 141004 張家瑜 141015 陳亭婕 141007 張靖柔

備取 5名

141008 劉翊 141010 許紫絜 141018 陳秀貞 141005 陳若潁 141006 陳盈雅

運動社會組

正取 3名

142008 余重岳 142006 林承穎 142009 匡晉廷

備取 3名

142003 吳宗峻 142002 廖偉茗 142005 賴芸鋒

適應體育組

正取 4名

143011 陳姿閔 143010 黃品慈 143008 陳祈安 143004 陳柔蓁

備取 5名

143015 胡雅媛 143014 江希朗 143013 郭翔芸 143001 陳怡臻 143007 汪秉叡

競技與教練科學研究所碩士班

競技訓練組

正取 10名，無備取

111021 李孟遠 111022 劉恆妤 111005 洪源禧 111001 張博雅 111002 劉立琦

111019 施孟君 111009 賴欽賢 111024 林宜慧 111014 宋祐媗 111012 楊淑婷

教練科學組

正取 5名

112015 黃紹綱 112011 王春娘 112023 白政哲 112019 吳宗寰 112007 李韋頡

備取 4名

112010 謝佩涓 112003 李祖善 112001 羅新傑 112013 汪楷晅

114研究所甄試錄取名單公告

第 3 頁，共 4 頁

運動科學研究所碩士班

運動健康組-從缺

運動營養組

正取 4名，無備取

121004 廖梓丞 121006 林宣妤 121003 陳姿妘 121008 鐘浩瑋

運動科技組

正取 4名，無備取

122009 黃培軒 122012 曾意涵 122001 余瑨洧 122020 朱凰騏

運動保健學系碩士班

正取 10名

130001 詹紫涵 130016 張宏澤 130005 簡君翰 130002 陳思靜 130017 吳雙

130008 酈佩珍 130018 范譽䕒 130012 王子晨 130015 鄭詠太 130004 高允晞

備取 8名

130011 李宇翔 130010 曾子菁 130020 廖心妤 130003 鍾佳霖 130014 李星儀

130019 陳紜甄 130013 吳宜靜 130021 鍾亞辰

體育推廣學系碩士班

一般組

正取 8名

150001 劉力豪 150009 鄒順凱 150010 李玉婷 150002 朱奕樺 150011 陳芷柔

150004 余宛芸 150013 廖偉茗 150018 黃羽彤

備取 4名

150022 張祥筠 150003 關梓樺 150016 李唐 150008 梁維哲

原住民組-從缺

休閒產業經營學系碩士班

正取 11名，無備取

170005 劉芸瑜 170004 陳盈蓁 170003 陳佩欣 170007 高浩婷 170012 曾祥哲

170002 楊懷甯 170001 王芷楹 170011 陳于函 170008 吳昱政 170010 廖容萱

170009 李其漢

國際體育事務碩士學位學程

正取 4名，無備取

180005 楊翊辰 180001 湛貽妃 180004 蘇允湛 180003 詹博傑

114研究所甄試錄取名單公告

第 4 頁，共 4 頁

博士班甄試錄取名單

體育研究所博士班

運動教育組

正取 1名

201007 黃丞薇

備取 1名

201005 曾孟潔

運動心理組

正取 1名，無備取

202001 鍾珮琪

運動社會組

正取 2名

203005 陳冠霖 203004 莊季諻

備取 1名

203007 黃柏瑋

競技與教練科學研究所博士班

競技訓練組

正取 1名

204001 吳詩儀

備取 1名

204003 汪明輝

運動科學研究所博士班

正取 1名

205007 羅郁晴

備取 2名

205001 陳姮伊 205006 張恩瑀

國際運動管理與創新博士學位學程

正取 2名

206006 葉子筠 206007 王御

備取 4名

206003 曹人友 206002 陳蔚昇 206004 林建成 206005 謝宗達

國立體育大學招生委員會啟

中華民國 113年 11月 08日